- 1 -

三江学院学生会
校学字〔2018〕04 号

  关于举办三江学院第十七届篮球联赛的

通知

各学院学生会：

为了进一步丰富大学生活，校学生会体育部将承办三江学院第十

七届篮球联赛，具体通知如下：

一、开展时间

2018年十月中旬至十一月底

二、参赛对象

三江学院铁心桥主校区、南校区、东校区在校生

三、报名要求、时间及材料

（一） 报名要求

    1、以学院为单位，各学院限报一支参赛队，参赛学生必须是该

学院学生（以学籍认定）；

2、参赛者需身体健康、品德良好并且有正式学籍的在校学生；

3、每队正式运动员 12名，伤病替补运动员 3名，领队队长各 一

名。如有队员在比赛前需要替换，需在 9 月 30 日前上报组委会，逾

期不再更改。如未做出明确更替申请，则未报名的队员不得上场参加

比赛。

（二）报名时间及报名材料

1、报名截至日期：2018 年 9 月 30 日，请各学院将电子报名表

- 2 -

（附件二）发至邮箱 1552873789@qq.com 逾期不予补报。

    2、凡报名参赛的学院必须如实填写和上报以下纸质版资料，所

有材料需于 2018 年 9 月 30 日中午交至校体育部办公室体育馆 235

室

（1）参赛运动员学生证复印件，并统一装订（注：各学院篮球

队队长需要在备注中写明）；

（2）每支参赛队伍的每一位球员需自行购买保险，并将保险凭

证统一装订（如未上交保险凭证将无法参加比赛）;

（3）三江学院第十六届篮球联赛参赛协议书（附件一）发至邮

箱 1552873789@qq.com（每位参赛运动员签字、领队老师的签名以及

学院分团委公章）。

（三）特别声明

抽签时间、方式以及分组情况将在 9 月 30 日上交报名材料后

发放通知。

三江学院学生会

2018年 9月 28日

主题词：关于 第十七届 篮球联赛  通知

报:鲁璐书记

三江学院学生会                          2018年 9月 27日印发

- 3 -

附件一

运动员参赛协议书

    为了保证比赛合理公正地进行，营造良好和谐的比赛氛围，赛事工作组委

会特制订以下协议：

1.坚持“友谊第一，比赛第二”的原则。

2.运动员参加比赛均出于自愿。

3.运动员在比赛中，有保护自己人身安全的义务，如比赛过程中造成的任何运动

风险均由运动员本人承担。

4.根据《三江学院学生手册》第 198页，《中华人民共和国教育部令第 12号》

学生伤害处理办法第十二条第五项：学生在对抗性或具有风险性的体育竞赛活动

中发生意外的伤害，学校已履行了相应职责，行为并无不当的，无法律责任。

5.每位运动员自行决定 是（ ）/否（ ） 购买保险。（打“√”）

6. 运动员必须保证文明竞赛，在比赛中不对其他参赛者及裁判员进行人身攻击;

如有打架斗殴、辱骂裁判和参赛者等行为，经组委会审查核实后,一律取消滋事

运动员参赛资格。

7.运动员在场上绝对服从裁判员判决，如对比赛结果有异议，赛后向组委会提出

申述，经组委会审查后做最终判决。若比赛中，运动员私自离场或终止比赛等情

况一律按弃权比赛处理。

8. 凡在比赛中有运动员冒名顶替比赛的。经组委会查实后，取消替赛和被替赛

运动员的比赛资格和已取得的所有比赛成绩，追回已发奖品。该场比赛视为 0:20，

直接判负。上述情形情节严重的，加重处罚。

9.比赛中发生任何情况，最终解释权归组委会所有。

10.参赛运动员保证遵守上述协议。

学院：

运动员签字：